
Sınıf Saat Pazartesi ÖÜ S Salı ÖÜ S Çarşamba ÖÜ S Perşembe ÖÜ S Cuma ÖÜ S

08:30-09:20

09:30-10:20
MAT 579 İleri Analiz ve 

Fonksiyonlar Teorisi I 
ÖK Ofis

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20                                                                                               MAT 583 İleri Nümerik Analiz l                    ŞY

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20
MAT578 Bilimsel Araş. Yönt. 

ve Yayın Etiği
MBB Ofis

Sınıf Saat Pazartesi ÖÜ S Salı ÖÜ S Çarşamba ÖÜ S Perşembe ÖÜ S Cuma ÖÜ S

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20 MAT614 Dizayn Teori AÇ Ofis

MAT600 Doktora Seminer BK   Ofis

MAT614 Dizayn Teori AÇ Ofis

MAT571 İntegral Eşitsizlikleri SE Ofis

Ofis

MAT622 Kesirli Hesaplamalar Teorisi SE Ofis

MAT644 Bulanık Sistem Modelleme 

ve Uygulamaları

MAT618 İleri Kısmi Türevli 

Diferansiyel Denk.
ŞY Ofis

MBB Ofis

Ofis
MAT 583 İleri Nümerik Analiz l ŞY

MAT 579 İleri Analiz ve Fonksiyonlar 

Teorisi I 
ÖK

Ofis

MAT 576 Kinematik BK Ofis

BARTIN ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI
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MAT648 Lie Grupları

MBB

BK   Ofis

MAT600 Doktora Seminer SE Ofis

MAT574 Diferansiyel Topolojiye Giriş AÇ Ofis

MAT578 Bilimsel Araş. Yönt. ve Yayın 

Etiği


